
Id: WHMCB-WAOJY-DORLU-LEEOG-AKYOG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/361/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie nadania statutu Zakładowi Oczyszczania i Kanalizacji w Zakliczynie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz.1591 z późn. 
zm.), art.2, art.4 ust.1 pkt.1, art.6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 roku, Nr 9 poz.43 z późn. zm.) - Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Zakładowi Oczyszczania i Kanalizacji w Zakliczynie "STATUT" stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się "STATUT" Zakładu Oczyszczania i Kanalizacji w Zakliczynie przyjęty uchwałą Nr 
XXXI/207/97 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 5 grudnia 1997 roku w sprawie reorganizacji Zakładu Kanalizacji 
w Zakład Oczyszczania i Kanalizacji w Zakliczynie,uchwałę Nr XV/138/99 Rady Gminy w Zakliczynie z dnia 21 
grudnia 1999 roku w sprawie zmian w Statucie Zakładu Oczyszczania i Kanalizacji w Zakliczynie,uchwałę Nr 
XXXIV/269/06 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zmiany w Statucie Zakładu 
Oczyszczania i Kanalizacji w Zakliczynie, uchwałę Nr XI/84/07 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 26 lipca 
2007 roku w sprawie zmiany w Statucie Zakładu Oczyszczania i Kanalizacji w Zakliczynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/361/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik.pdf

Zalacznik 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Władysława Kuzera

Zalacznik.pdf

